
UCHWAŁA NR LXXXIII.533.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym 
rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu 

finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, 
dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 223 ust 1-4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, 
poz. 1768, poz. 1725 i poz. 1964) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/301/17 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia 
jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów 
i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich 
zatwierdzania, zmienionej uchwałą Nr XVI.104.2019 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 sierpnia 2019r., 
uchwałą Nr XLV.264.2020 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 27 listopada 2020r. oraz uchwałą Nr 
LXVII.447.2022 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 27 stycznia 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„z wynajmu pomieszczeń, obiektów oraz sprzętu sportowego”; 

2) § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„ z opłat za korzystanie z sali gimnastycznej, boiska, sprzętu sportowego i innych pomieszczeń”; 

3) § 3 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„ zakup środków czystości, materiałów i wyposażenia”; 

4) dodaje się § 3 ust. 1 pkt 12 w brzmieniu: 

„finansowanie wydatków bieżących związanych z uzyskiwaniem przez jednostkę budżetową dochodów, 
w szczególności wydatków związanych z mediami”; 

5) dodaje się § 3 ust. 1 pkt 13 w brzmieniu: 

„dofinansowanie imprez sportowych dla uczniów (zawody, turnieje).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie oraz dyrektorom jednostek 
budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8473839-4C1E-413C-9441-389A499533D2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8473839-4C1E-413C-9441-389A499533D2. Podpisany Strona 2

Rada
Umieszczony obraz



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 223 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725 i poz. 1964) do kompetencji Rady Miejskiej 
należy określenie w szczególności: jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym 
rachunku, źródła, z których dochody są gromadzone na rachunku, przeznaczenie dochodów, sposób i tryb 
sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym 
planie oraz ich zatwierdzania. 

Dokonanie zmian w uchwale określającej źródła i przeznaczenie dochodów jednostek budżetowych 
uzasadnione jest koniecznością dostosowanie obowiązujących zasad do zakresu działalności jednostek, 
uzyskiwanych z niej dochodów oraz ponoszonych kosztów. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Opracowała: 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8473839-4C1E-413C-9441-389A499533D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



